

Bjerringbro Konservative Vælgerforening

www.c-bjerringbro.dk



5. januar 2004

Kære medlemmer.

På bestyrelsens vegne vil jeg gerne ønske alle et rigtig Godt Nytår.

Vi har i den forløbne periode kunnet glæde os over en særdeles markant indsats fra vore 3 byrådsmedlemmer, der har sikret os ikke alene stor positiv omtale i medierne, men også en lang række konservative resultater i byrådets beslutninger.

Vi ser nu frem til Strukturkommissionens rapport med oplæg til den kommende kommunale og amtslige struktur, hvor det er vort mål at sikre fortsat dynamik og udviklingsmuligheder for Bjerringbro. Der vil blive afholdt et 3-parti møde om emnet på Ans Kro den **12. januar** kl. 19.30 med repræsentanter fra Konservative (rådmand Poul B. Skou, Århus), Venstre og Socialdemokratiet.

Der er i år valg til Europa Parlamentet (13. juni), og vi har her en lokal kandidat på den konservative liste, Steen A. Stephansen, 43 år og salgschef på Grundfos. Steen brænder for den europæiske sag, og der vil være lejlighed til at høre hans synspunkter på et debatmøde arrangeret af den danske Europa-bevægelse på Nørgaards Højskole den **19. januar**.

Som nærmere beskrevet i vedlagte indkaldelse afholder vælgerforeningen generalforsamling den **5. februar**, der finder sted på Bøgeskovskolens lærerværelse. Vi byder denne gang på rigtig hjemmelavede gule ærter fra Kogekonen Mona Koustrup i Bjerring og håber at mange vil deltage i spisningen. Efter generalforsamlingen vil inspektør Dennis Møller Hansen fortælle om skolens bemærkelsesværdige udvikling og om fremtidens udfordringer for folkeskolen samt vise rundt i de nye lokaler.

På Kjellerup-kredsens generalforsamling den **25. februar** vil der være mulighed for at møde den nye folketingskandidat, Mette Fuglsang, der stammer fra Kjellerup. Amtet afholder generalforsamling den **16. marts**.

Lokalt planlægger vi at afholde et høstmøde den **29. august**, hvor vi, som det var tilfældet i foråret med den dejlige grilldag i Jægerhytten, vil forsøge at kombinere hyggeligt socialt samvær med muligheden for at få en politisk snak.

Desuden afholdes der konservativt medlemsmøde den **7. oktober**, hvor kommunens nye budget vil blive gennemgået og diskuteret.

Vi foreslår, at I allerede nu skriver disse datoer ind i kalenderen, og vi glæder os til jeres deltagelse.

Venlig hilsen
Søren Padkjær